
Obsah

Předmluva 5

PRVNÍ ČÁST: DUCHOVNÍ TECHNOLOGIE 9

První část: Duchovní technologie 11
Kosmologie 11
O čem tato kniha není 13
O čem tato kniha je 13
Technologie duše 14
Energetické ukazatele 15
Velké vědomí a malé vědomí 16
Vyšší já 17
„Sledování cíle“ - pojetí 17
Co předchází „sledování cíle“ 18
Diamantová cesta 19
Projevování vyššího já 20
Diamantová cesta 21
Boží vzor 22
Úzkost a strach jen na nižších úrovních

(počáteční stadia) 22
Bůh / Jediné 23
Kolébání kolem osy 24
Určete premisu a zaujměte postoj 24

171



Nejvyššt moudrost 25
Vědomá smrt 26
Prožívání budoucích inkarnací 28
Vaše další nejlepší podoba 28
Duchovní schéma 30
Tjxčátečníci na cestě 31
Vnímání a realita 32
Vaše pravé já 32
Vaše pravé já 33
Umění a umělecké snahy 34
Mistr, guru, duchovní učitel 35
Změňte svůj pohled 36
Povaha reality 37
Úrovně 38
Povaha reality 39
Povahou reality je dobro 41
Povaha pole 42
Neprůchodný kruh 43
Nezabývejte se ničím, jenom svými myšlenkami 44 
Soustředění pozornosti 45
Kouzlo pozornosti 46
Odpojení od konvenční reality 46
Projektor v poli čisté potenciality 47
Mysl v poli / Mysl je pole 48
Mysl je všechno 49
Karma je láska 50
Myšlenka organizuje pole 51
Zobrazením karmy je spirála 52
Pokročilé učení: více o spirále 52
Spirála 53
Dojděte do místa milosrdenství 54
Co je vůle? 55
Fyzické tělo 57
Fyzické tělo 58

172



Těla 59
Těla 60
Tělesná elektřina 61
Bůh je dokonalým léčitelem 62
Stárnutí a menopauza 63
Cesta vpřed 64
Co je dobré si zapamatovat 65
Přítomný okamžik je bodem síly 65
Vy jste příčinou 65
Žádné obviňování 66
Věčné ted 67
Událost a emoce 67
Událost a emoce 68
Vnitrní a vnejsi 69
Kamenný obřad (meditace) 69
Kamenný obřad 70
Charakteristika kamenů 72
Oddělující myšlení 73
Jednotné vědomí 73
V každém je dobro 74
Vztah к ostatním 75
Čeho se vzdát 75
Vztah k ostatním 76
Dobro 77
Mír mysli 78
Mír je vaše přirozenost (meditace) 79
Boží vůle je dobro 82
Když vznikne konflikt 83
Léčivá síla základního tónu 85
Veliká láska 85
Láska je laskavá (meditace) 86
Tekuté světlo 88
Metoda Ježíše Krista 90
Operace vědomí 90

173



Podle vaší víry 90
Operace vědomí 91
Láska a zákon 92
Táž mysl 93
Technologie nanebevstoupení 93
Nové modely pro život / Práce se světlem 95
Vytvoření planetárního posunu 95
Práce se světlem 96
Volba nového modelu 97
Volba nového modelu 98
Hvězdicový transmiter 99
Hvězdicový transmiter 100
Vývoj vědomí 104
Vývoj vědomí 105
Mocná přítomnost JÁ JSEM 106
Zapamatujte si 106
Mocná přítomnost JÁ JSEM 107
Dokonalé tady a teď 108
Způsoby prožívání 109

DRUHÁ ČÁST: MANAGEMENT MYSU 111

Management mysli 113
Proč si podrobit mysl? 114
Pozorujte svou mysl 115
Osvícení není náhodné 117
Spojení mezi technologií duše

a managementem mysli 118
Vývoj managementu mysli 119
Podrobování si mysli 119
Blažené stavy vědomí 120
Čirá blaženost 121
Ponoření 122

174



Cesty k čistému bytí 123
Neodporování 123
Meditace ne-mysli 124
Mantry a meditace ne-mysli 125
Přijetí svedka a meditace ne-mysli 126
Ticho a meditace ne-mysli 127
Vědomé soustředění a rozjímání 128
Boží spouštěče 131
Různé metody / stejný výsledek 132
Je meditace nezbytná? 133
Každodenní vědomé uvědomování 134

TŘETÍ ČÁST: TECHNOLOGIE MÍRU 137

Technologie míru 139
Láska a mír 139
Povaha reality a mír 141
Stav čistého bytí a mír 142
Management mysli a mír 142
Management mysli znamená správně myslet 144 
Modely kolektivního přesvědčení 145
Mír skrze správné myšlení 147
Mír nemůže být nařízen zákonem 148
Správné myšlení je mír 149
Mír / Dokonalé tady a teď 149

DODATEK 151

Denní program 153
Doporučená četba 154
Ukázková promluva 157
Aspekty JEDINÉHO 159

175



„Sledování cíle“ - cvičení 162
První část: Ukotvení vyššího já ! 62
Druha část: Rozjímáni o vyšším já 166
Třetí část: Potvrzení vyššího já 168
Mniši bez rouch -,


